
UCHWAŁA NR XIII/85/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji zakładowi opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) , art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz.2190 z późn. zm.) i art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Sienno na 2019 rok w wysokości  25.000,00 zł 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siennie z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
wyposażenia poradni rehabilitacji ośrodka zdrowia w Siennie  dla potrzeb związanych z rehabilitacją 
mieszkańców Gminy Sienno.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji  określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sienno a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
w Siennie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: FFF20D29-190A-49E7-9781-A67EBD1A0B02. Podpisany Strona 1




